
Séance du 27 Avril 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

27/04/2021 27/04/2021 Var. 27/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

7

0

    0

    0

   7 408

    0

    0

    0

   188 417

    0

7    7 408    188 417

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ARTES         
SPDIT - SICAF 
UNIMED        
AIR LIQUDE TSI
AMS           

 4,280
 8,430
 7,100

 103,010
 0,720

-4,25%
-2,99%
-2,87%
-2,82%
-2,70%

BEST LEASE    
BTE (ADP)     
SANIMED       
BH LEASING    
SOPAT         

 2,090
 6,980
 1,950
 1,720
 1,380

 4,50%
 4,49%
 4,27%
 2,99%
 2,98%

1223

0

   429 518

    0

  2 270 814

    0

555 76

80

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   425 249

    370

   3 899

    0

   7 408

    0

  2 252 454

   11 539

   6 821

    0

   188 417

    0

   113 102,9

    552,7

    859,8

    10,0

   7 577,5

    0,1

   88 901,7

    346,5

    75,9

    0,0

   9 753,2

    168,3

 27,2%

 59,5%

 1032,8%

 0,0%

-22,3%

-99,9%

   369 847,8

   36 617,0

   1 226,6

    0,0

   134 652,4

   3 455,2

 116,0%

 5,2%

 266,7%

 0,0%

-34,5%

-100,0%

   799 008,8

   38 531,3

   4 498,0

   1 264,2

   88 154,5

    1,7

1223    429 518   2 270 814

   436 926   2 459 231    122 103,0    99 245,7    931 458,3    545 799,1 23,0%  70,7%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
TUNISAIR      
SOTIPAPIER    
SOMOCER       
SAH           

   95 355
   65 361
   35 213
   23 114
   22 649

SAH           
SFBT          
EURO-CYCLES   
CARTHAGE CEMEN
SOTIPAPIER    

   280 059,39
   269 880,47
   239 857,09
   214 895,31
   162 422,17

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

27/04 2020/ 27/04 2020/27/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


