

## **Physionomie Boursière**

Séance du 27 Avril 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 80 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		27/04/2021	27/04/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	425 249	2 252 454		
	Obligations	370	11 539		
	Act et droits	3 899	6 821		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		7 408	188 417		
Déclarations					
Total Marché		436 926	2 459 231		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
27/04/2021	27/04 <b>/</b> 2020	Var.	27/04/2021	27/04 <b>/</b> 2020	Var.		
113 102,9	88 901,7	27,2%	799 008,8	369 847,8	116,0%		
552,7	346,5	59,5%	38 531,3	36 617,0	5,2%		
859,8	75,9		4 498,0	1 226,6	266,7%		
10,0			1 264,2				
7 577,5	9 753,2	-22,3%	88 154,5	134 652,4	-34,5%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
122 103,0	99 245,7	23,0%	931 458,3	545 799,1	70,7%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	555	76	1223	429 518	2 270 814	
Transaction de Blocs						
Total	1223	429 518	2 270 814			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			7	7 408	188 417	
Déclarations						
Total			7	7 408	188 417	

## PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Cohongo do titros			Hausses			Ba	Baisses		
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SAH	280 059,39	CARTHAGE CEM	95 355	BEST LEASE	2,090	4,50%	ARTES	4,280	-4,25%
SFBT	269 880,47	TUNISAIR	65 361	BTE (ADP)	6,980	4,49%	SPDIT - SICAF	8,430	-2,99%
EURO-CYCLES	239 857,09	SOTIPA PIER	35 213	SANIMED	1,950	4,27%	UNIMED	7,100	-2,87%
CARTHAGE CEMEN	214 895,31	SOMOCER	23 114	BH LEASING	1,720	2,99%	AIR LIQUDE TSI	103,010	-2,82%
SOTIPA PIER	162 422,17	SAH	22 649	SOPAT	1,380	2,98%	AMS	0,720	-2,70%